2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
внесен депутатом
С.А. Мананкиной

Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменения в статью 3465 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменения в статью 3465 части второй Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от Ростовской области, а также в законодательные органы субъектов Российской Федерации.
3. Предложить депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от Ростовской области поддержать указанный проект федерального закона при его рассмотрении.
4. Назначить представителем Законодательного Собрания Ростовской области при рассмотрении указанного проекта федерального закона в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации заместителя Председателя Законодательного Собрания Ростовской области - председателя комитета Законодательного Собрания Ростовской области по образованию, науке, культуре и информационной политике Мананкину Светлану Александровну.
5. Координацию работы по прохождению указанного проекта федерального закона в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации возложить на заместителя Председателя Законодательного Собрания Ростовской области - председателя комитета Законодательного Собрания Ростовской области по образованию, науке, культуре и информационной политике Мананкину Светлану Александровну.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по бюджету, налогам и собственности (Харченко А.В.).
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Законодательного Собрания Ростовской области
	А.В. Ищенко

Подготовлен в правовом управлении